Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Скребловского сельского поселения
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021 г.				 № 136

«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2021 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Скребловского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Скребловского сельского поселения от 19.12.2019 года № 31 , в целях привидения в соответствие с требованиями действующего законодательства, совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке списания муниципального имущества Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2021 года № 114:
1.1.  П. 6.5 после слов «постановлением исключает из реестра муниципального имущества Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области соответствующее муниципальное имущество» дополнить словами «и отражает списание в документах бухгалтерского учета».
1.2.  Раздел 1 дополнить п. 1.11 следующего содержания: «Списание муниципального имущества, ограниченного в обороте в соответствии с действующим законодательством, недопустимо».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Скребловского
сельского поселения, исполняющий
полномочия представителя совета депутатов				Е. Ю. Журавлева